「中小企業テクノフェアin九州2016（下関ブース）」出展申込書

下関商工会議所工業部会事務局　阪本　宛　　（ＦＡＸ０８３‐２２２‐４０９４）

中小企業テクノフェアin九州2016（下関ブース）に、下記のとおり申し込みます。

平成　　　年　　　月　　　日

●出展申込者
	（ﾌﾘｶﾞﾅ）

	会 社 名

	代表者名
	役職
	（ﾌﾘｶﾞﾅ）

	氏名

	所 在 地
	〒
	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	業務上の
連 絡 先
	〒
	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	（ﾌﾘｶﾞﾅ）
担当者名

	所属

	役職

	E-mail

●出展目的（チェック☑をお願いします。複数可）
	□会社・団体ＰＲ　　　□販路開拓　　　□新製品の市場評価　　　□代理店契約
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

●出展物･展示対象（会社の一言ＰＲや製品名称･技術のセールスポイント、提供サービスをご記入ください）
	会社・団体
一言ＰＲ
（35字以内）

	[bookmark: _GoBack]

	出展製品
技術名称
提供サービス
など

●実演の有無	いずれかにチェック☑をお願いします⇒		□　有　・　□　無

●出展物・展示対象分野に１つだけチェック☑をお願いします
	□(A)機械・金属加工・メカトロ関連
	□(D)医療・福祉・生活関連
	□(G)ベンチャー関連

	□(B)情報通信・電子機器・ソフト関連
	□(E)環境・バイオ関連
	□(H)物流関連

	□(C)自動車・ロボット・半導体関連
	□(F)化学・樹脂・繊維加工
	□(I)その他